販売終了のご案内

謹啓、益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、3月末に新たな生産を中止しておりました従来型の「エアボ・ウェーブ ストッキング」と平編み

筒状包帯「エアボ・フィット」 「エアボ・ソックス」の３つの製品を 11月末日を持ちまして、販売を

終了させていただくことになりました。

尚、12月以降に発注を頂いても、対応が出来ませんので、ご承知おきください。

誠に勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご査収くださりますよう宜しくお

願い申し上げます。この件に関しまして、ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せいただけ

ると幸いです。

謹白

１、 対象商品 【販売終了品】

・平編み弾性ストッキング エアボ・ウェーブ ストッキング 4 号～8号すべて

・平編み筒状包帯 エアボ・フィット 上肢用 2号～6号すべて

                     下肢用 4号～8号すべて

・平編みハイソックス エアボ・ソックス 5号～8号すべて

２、 後継品

・平編み弾性ストッキング エアボ・ウェーブ EV1 シリーズ

・平編み弾性ストッキング エアボ・ウェーブ ゼロ シリーズ

◆詳細は、弊社ホームページ https://www.sanyu-medical.com をご参照ください。

お客様各位

2021 年 11月吉日

三優メディカル株式会社

愛知県海部郡大治町西條南井口58番地

TEL:052-526-5017

                                    代表取締役 乾 真一

https://www.sanyu-medical.com/
tel:052-526-5017